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Olympiakomitean hallitus käsitteli kokouksessaan Pajulahdessa 17.-18.8.2018 Olympiakomitean strategian 
päivitystarpeita sekä toimintasuunnitelman raameja vuodelle 2019. Muita ajankohtaisia aiheita olivat Sport Finland -
toiminnon jatkotoimenpiteet. Kokouksen yhteydessä hallitus tutustui vammaishuippu-urheilun valmennuskeskuksena 
toimivan Pajulahden urheiluopiston tiloihin, joissa paraurheilijoiden tarpeet on huomioitu kokonaisvaltaisesti.  
 
 
Olympiakomitean strategia ja toimintasuunnitelma vuodelle 2019  
 
Olympiakomitean strategia ja toimintasuunnitelma vuodelle 2018 vahvistettiin syyskokouksessa 2017. Vuosi sitten 
Olympiakomitean hallitus tunnisti tarpeen keskeisten tekemisten tarkemmalle määrittelylle ja tehokkaammalle 
läpiviennille. Keskustelu tiivistyi tuolloin viiden Must Win Battles -teeman ympärille. Pajulahden kokouksessa hallitus 
kävi perusteellisen keskustelun toimeenpanon tilanteesta ja päivitti toimenpidekokonaisuudet vastaamaan paremmin 
tämän päivän ja lähitulevaisuuden kehittämistarpeita. Strategian päivittämiselle ei todettu olevan välitöntä tarvetta.  
 
Hallitus keskusteli lisäksi toimintasuunnitelma 2019 -prosessin tilanteesta ja antoi evästyksiä valmistelun 
etenemiseen. Olympiakomitean henkilöstö on valmistellut suuntaviivoja vuoden 2019 toiminnalle yhteistyössä 
jäsenjärjestöjen ja liikunnan aluejärjestöjen kanssa. Seuraavan kerran toimintasuunnitelmaa työstetään 
jäsenjärjestöjen toiminnanjohtajien ja toimialavastaavien kanssa 19.9.  
 
 
Sport Finland – parempia edellytyksiä kansainvälisten suurtapahtumien hakemiselle ja järjestämiselle  
 
Olympiakomitean hallitus teki katsauksen kesällä valmistuneeseen Olympiakomitean tekemään selvitykseen, jossa 
arvioitiin maamme kilpailukykyä urheilun kansainvälisten arvokilpailujen ja suurtapahtumien hakemisen ja 
järjestämisen näkökulmasta.   
 
Selvitystyö osoitti, että Suomi tarvitsee kansainvälisten urheilun arvokilpailujen ja suurtapahtumien hakemista ja 
järjestämistä koordinoivan yksikön. Sen tehtävänä olisi huolehtia valtion, Olympiakomitean ja sidosryhmien yhdessä 
asettamien kansainvälisten urheilun arvokilpailujen ja suurtapahtumien strategisten tavoitteiden täyttämisestä, 
kansallisesta koordinaatiosta ja osaamisen kehittämisestä sekä kansantaloudellisten vaikuttavuuksien mittaamisesta 
ja saavuttamisesta.   
 
Selvitystyö jatkuu yksityiskohtaisemman strategian laatimisella yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) ja 
työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) kanssa syksyllä 2018.   
  
 
SM-viikolle jatkuvuutta  
 
Olympiakomitean hallitus kävi perusteellisen keskustelun SM-viikon tulevaisuudesta. SM-viikko nähtiin tärkeänä 
tapahtumana erityisesti pienten jäsenien näkökulmasta. Viikon järjestämiselle toivottiin pitkäjänteisyyttä, ja hallitus 
evästi toimistoa valmistelemaan seuraavan kolmen vuoden SM-viikon järjestäjien hakua.  
 
  
 
Lisätietoja: Olympiakomitean toimitusjohtaja Mikko Salonen, 040 5410 295 

Hallitustiedote 23.8.2018 

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2018/06/kansainvaliset-urheilutapahtumat-suomessa-selvitys.pdf

